АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИrI

вороБьЕвского чtш{ициIIАлъного рАионА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОЬПДСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 29 января 2021 г. J\b 5

с. Березовка

Об утверждении стоимости
гарантированного перечня услуг
по погребению Ira территории
Березовского сельского поселения
Воробьевского муниципальцого
района Воронежской области

Во исполнение Феlера--tьного закона

общих принципах организации N,{естного

Федерачии>>, ФедеР€l,ТЬНОГо закона от 12.01.1996г. Nь 8-ФЗ <О погребении и

похоронном деле)), постановления Правительства РФ от 28 января 2021 г,

J\b 1з (об утверждении коэффишиента индексации выплат, пособий и

компенсадий
поселения

5. Контролъ, за

собой.

Глава Березовского

сельского поселения

в 202]r ГОДУD

Воробьевского

администрация

муниципального

ящего постановления, оставJUIю за

от 06.10.2003г. JYs 131-ФЗ (об
самоуправления в Российской

Березовского селъского

района Воронежской

области постановляет:
1. Утверлить прилагаемую стоимость гарантированного перечня услуг

по погребению на территории Березовского сельского поселения

Воробьевского Nlуниципального района Воронежской области .

2. Признать утратившим аилу постановление администрации

Березовского сельского поселения Воробьевского муницип€tlrьного района

Воронежской области от 0з.02.2020 г. Jф 8 <Об утверждении стоимости

услуг по погребению, предоставляемых согласно гарантированному перечню

услуг по погребению)>.

3. Опубликовать настоящее постановление в муниципаJIьном средсТВе

массовой информации <Вестник Березовского сельского посеlrения)>.

Щействие настоящего постановления распространяется
правоотношениrI, возникшие с 1 февраля 2021r года.

4.

исп

'J44,ё,

::lt^i'.

Ю.И. Савченко

Утверждено
постановлением администрации

Березовского сел ьского поселениJI
от 29.01:2027г. N9 5

Стоимость
предоставляемых согласно гарантированного перечня услуг

,rо ,rо.р.бению на территории Березолв9т9|о сельского поселения
lнa202l год (с 01.02.2021г.)

Сог.-tасовано:

Рl,ководитель департаN{ента
социальной защиты
Воронехсской области

О.В. Сергеева

Нач ал ьн и к ГУ-УправлениrI
ПФР в Калачеевскопл районе
Воронежской области
1 ме;крайон ное)
(действ}tоuц.rй п о доверенн ости )

Гринева

Щиректор филиала NЬ 4 ГУ Воронежского
Региона-lьною отделения ф о нда

соIцilаJъного страховшшая РФ
(действующий по доверенности)

Crolmllocb услуг (руб.)Наименование услуг,
предоставляемых
специализированной службой по

похоронного
Офорлr-,rение документов,
необходиNIых для погребения

предоставление
1 819,80Пер"возпа теJIа (останков)

мершего на кладбище

6424,98

Стукалова

Ns п/п

1. Производтгся бестшатно

2 2000,00

4. Погребелш.rе 2605,18

[{того: